
 

 

Dz-07.0021.12.2015 

 

 

Uchwała nr XIV/134/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 17 listopada 2015 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej projektu zagospodarowania terenu dla inwestycji pn. 

”Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym” – doposażenie istniejącego 

ogródka jordanowskiego w rejonie al. Focha (pismo Pracowni Projektów MODUS 

z dnia 07.10.2015)  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt zagospodarowania terenu dla inwestycji pn. ”Budowa 

obiektów małej architektury w miejscu publicznym” – doposażenie istniejącego ogródka 

jordanowskiego w rejonie al. Focha, dz. nr 423/3, 423/4, obręb 14, jednostka ewidencyjna 

Krowodrza. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Uzasadnienie:  

Projekt spełnia oczekiwania Rady Dzielnicy. Dzięki zaproponowanym zmianom, miejsce rekreacji przy 
al. Focha będzie służyło nie tylko najmłodszym mieszkańcom dzielnicy, lecz również młodzieży 

i dorosłym. 


